

MZUK-EPZ.50.43.2017

Gliwice, 14-11-2017 r.

nr kor. MZUK.35249.2017



Dotyczy: **Zakup samochodu osobowego - segment B.**

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Miejski Zarząd Usług
Komunalnych
ul. Strzelców Bytomskich 25
C
44-109 Gliwice

tel. +48 32 335 04 54
fax +48 32 231 00 32
przetargi@mzuk.pl

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza pojemność skokową silnika 1248 ccm?

Odpowiedź:

Zamawiający określił maksymalną pojemność skokową silnika na poziomie 120ccm w związku z czym pojemność 1248 ccm nie spełnia postawionego wymagania.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza pojazd bez koła zapasowego, ale z zestawem naprawczym?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga koła zapasowego dojazdowego lub pełnowymiarowego, nie dopuszcza zestawu naprawczego.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuszcza samochód z szybami sterowanymi elektrycznie tylko z przodu?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza samochód z szybami sterowanymi elektrycznie tylko z przodu.

Z poważaniem

Tadeusz Mazur

Dyrektor Jednostki

Kopia aa.